
ZARZĄDZENIE Nr 136/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 1 czerwca 

2020 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z sal sportowych stanowiących 

własność Gminy Nowa Karczma 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) oraz § 1 ust. 4 i 5 oraz § 2 ust. 4 Regulaminu korzystania  

z sal sportowych Gminy Nowa Karczma stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały  

Nr XXVIII/179/2013 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu korzystania z sal sportowych Gminy Nowa Karczma zmienionej 

uchwałą Nr XV/79/2019 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 13 grudnia 2019 r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 1 czerwca 2020 r.  

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z sal sportowych stanowiących własność 

Gminy Nowa Karczma w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, w treści umów 

należy zawrzeć zapis zobowiązujący Najemcę oraz Biorącego do nieodpłatnego korzystania  

do stosowania się do wymaganych prawem ograniczeń, nakazów i zakazów.” 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt Gminy 

        Andrzej Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


